
週一、二

上學到站時間
每週三、四、五

上學到站時間

06:20

06:30

06:22

06:32

06:24

06:34

06:26

06:36

06:33

06:43

06:35

06:45

06:36

06:46

水湳消防隊

興進診所

力行國小

西悠

飯店前

6

5

興進牙醫診所 門口

台中市北區進化路381號

舊光華高

工前

7
臺中市東區力行國民小學 校門口

台中市東區進化路223號
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2

臺中市政府消防局(水湳分隊)

台中市北屯區中清路二段299號

<中清路&大鵬街口><水湳消防隊門口旁>

1

東森房屋中清敦化加盟店 門口

台中市北屯區中清路二段711號

<中清路 & 敦化路口>

中清線

項次 詳細地址站    名

敦化路口

圖片

Louisa Coffee 路易．莎咖啡(進化店)

台中市北區進化路571-2號

<三信商銀斜對面>

4

西悠飯店 門口

台中市北區進化北路431號

<大雅路 & 進化北路口>

3

永豐銀行 北台中分行  門口

台中市北區華美街二段366、368號

<文心中清捷運站旁><中清路&文心路口>

中清路

文心路口
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中清線

項次 詳細地址站    名 圖片

06:37

06:47

06:40

06:50

06:45

06:55

06:55

07:05

最晚07:30

前抵達

最晚07:50

前抵達

長億高中

車號:KAA-5133

司機:陳建成 0980-168900

樂業、東英路口

7-11超商

中興堂

台中思恩堂中區會堂

台中市北區雙十路一段79號

<雙十路上><精武路 & 雙十路口>

12
長億高中 第二校區

台中市太平區長億六街1號

台中新时代

大魯閣新時代購物中心

台中市東區大智路9號

<大智路上><50嵐對面>

11

10

9

8

慶樺角鋼/慶樺鋼製家具有限公司

台中市東區進化路201-2號

<進化路上><進化路 & 精武路口>

<聯勤製圖廠對面>

7-ELEVEN 樂東門市

台中市東區東英路331號

<東英路 & 樂業路口>

製圖廠

(精武路)


